SAN ANTONIO SACATE Fecha:  23/06/2017
Ubicacion Geografica: 1203 Hora: 10:40:17a.m
R00816414.rpt
Detalle de transferencias presupuestarias
Periodo del: 01/04/2017 al  30/04/2017
y
Estructura Programatica Descripcion Cuenta Debito Credito

No. Expediente:

2100 001 008 000 299 32-0101-0015 00
01 00 000 002 000 311 32-0101-0015 00
22 00 001 002 000 031 32-0101-0015 00
22 00 001 002 000 261 32-0101-0015 00
13 02 001 017 000 223 21-0101-0001 00
14 01 001 008 000 223 32-0101-0015 00
14 01 001 007 000 267 32-0101-0015 00
14 01 001 008 000 273 32-0101-0015 00
14 01 001 008 000 281 32-0101-0015 00
14 01 001 008 000 299 32-0101-0015 00
14 01 001 008 000 051 32-0101-0015 00
14 01 001 008 000 214 32-0101-0015 00
22 00 001 002 000 299 32-0101-0015 00
14 01 001 008 000 261 32-0101-0015 00
14 01 001 008 000 267 32-0101-0015 00
14 01 001 008 000 268 32-0101-0015 00
14 01 001 008 000 274 32-0101-0015 00
14 01 001 008 000 275 32-0101-0015 00
14 01 001 008 000 284 32-0101-0015 00
14 01 001 008 000 297 32-0101-0015 00
13 02 001 016 000 223 21-0101-0001 00
2100 001 008 000 294 32-0101-0015 00
13 02 001 002 000 154 21-0101-0001 00
22 00 001 002 000 267 32-0101-0015 00
14 01 001 008 000 031 32-0101-0015 00
2100 001 003 000 299 32-0101-0015 00
22 00 001 002 000 286 32-0101-0015 00
2100 001 008 000 051 32-0101-0015 00
22 00 001 002 000 051 32-0101-0015 00
22 00 001 002 000 223 32-0101-0015 00
22 00 001 002 000 274 32-0101-0015 00
21 00 001 008 000 031 32-0101-0015 00
21 00 001 008 000 142 32-0101-0015 00
21 00 001 008 000 268 32-0101-0015 00

No. Expediente:

01 00 000 002 000 311 32-0101-0015 00
01 00 000 007 000 165 32-0101-0004 00
01 00 000 002 000 191 32-0101-0003 00
13 02 001 018 000 275 32-0101-0014 00
13 02 001 009 000 275 32-0101-0014 00
01 00 000 002 000 121 32-0101-0003 00
01 00 000 002 000 121 21-0101-0001 00
01 00 000 004 000 133 21-0101-0001 00
01 00 000 002 000 142 21-0101-0001 00
01 00 000 002 000 311 32-0101-0014 00
21 00 001 009 000 268 32-0101-0015 00
01 00 000 007 000 122 21-0101-0001 00
01 00 000 007 000 165 21-0101-0001 00

268 Fecha de aprobacion:

269 Fecha de aprobacion:

05/04/2017

Otros materiales y suministros

Tierras y terrenos

Jornales

Elementos y compuestos quimicos
Piedra, arcilla y arena

Piedra, arcilla y arena

Tintes, pinturas y colorantes

Productos de loza y porcelana

Productos sidertrgicos

Otros materiales y suministros

Aporte patronal al IGSS

Productos Agroforestales, madera, corcho y sus manufacturas
Otros materiales y suministros
Elementos y compuestos quimicos
Tintes, pinturas y colorantes

Productos plasticos, nylon, vinil y P.V.C.
Cemento

Productos de cemento, pomez, asbesto y yeso
Estructuras metalicas acabadas

Utiles, accesorios y materiales eléctricos
Piedra, arcilla y arena

Utiles deportivos y recreativos
Arrendamiento de maquinaria y equipo de construccion
Tintes, pinturas y colorantes

Jornales

Otros materiales y suministros
Herramientas menores

Aporte patronal al IGSS

Aporte patronal al IGSS

Piedra, arcilla y arena

Cemento

Jornales

Fletes

Productos plasticos, nylon, vinil y P.V.C.

Totales:

19/04/2017

Tierras y terrenos

Mantenimiento y reparacion de medios de transporte
Primas y gastos de seguros y fianzas
Productos de cemento, pomez, asbesto y yeso
Productos de cemento, pomez, asbesto y yeso
Divulgacion e Informacion

Divulgacion e Informacion

Viaticos en el interior

Fletes

Tierras y terrenos

Productos plasticos, nylon, vinil y P.V.C.
Impresion, encuadernacion y reproduccion

Mantenimiento y reparacion de medios de transporte

Documento de respaldo:

0.00
169,052.05
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
43,600.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
212,652.05

Documento de respaldo:

20,540.00
0.00
9,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
6,200.00
18,185.00
0.00
2,000.00
0.00

025-2017 PUNTO TERCER!

4,760.00
0.00
5,000.00
750.00
22,000.00
3,886.40
24,890.00
6,560.00
2,794.00
1,739.40
3,260.00
1,070.00
3,000.00
300.00
1,250.00
85.00
11,671.00
3,625.00
20,036.00
2,390.00
21,600.00
8,485.16
0.00
11,091.50
30,545.25
5,000.00
375.00
554.84
533.50
3,010.00
1,240.00
5,200.00
1,950.00
4,000.00
212,652.05

ACTA NO. 029-2017 PUNT!

0.00
2,437.79
0.00
11,925.00
1,760.00
9,000.00
3,200.00
3,000.00
0.00

0.00
20,540.00
0.00
2,000.00



Fecha: 23/06/2017

SAN ANTONIO SACATE
Ubicacion Geografica: 1203 Hora: 10:40:17a.m
R00816414.rpt
Detalle de transferencias presupuestarias
Periodo del: 01/04/2017 al  30/04/2017
J
Estructura Programatica Descripcion Cuenta Debito Credito
13 02 001 018 000 142 32-0101-0014 00 Fletes 0.00 4,500.00
01 00 000 007 000 298 32-0101-0004 00 Accesorios y repuestos en general 2,437.79 0.00
Totales: 58,362.79 58,362.79
271,014.84

Total General: 271,014.84



